
Ll4

a

KUPNI SMLOUVA
uzavřená na základě s 2079 a následně zákona č,, 89 / 2012 sb' - občanský zákoník
v platném znění
č' prodávajícího: Lollzl
č. kupujícího: l/2o2l
čtánek r.
Smluvní stľany

Prodávající:

KOBIT, spol. s r.o.
Rozvojová 269, L65 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti
IC: 44792247
ĐIČ CZ447g2247

zápis v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 5528

dále jen ,, prodávající "

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC: 268 20 2LB
DIČ: CZ 268 20 zLB
Tel.: 57I 612 LOz
Fax: 57L 6L2 II4

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu: 12.11.2003

dále jen ,, kupující"

čtánek lr.
Předmět smlouvy
1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést

na něj vlastnĺcké právo ke zboží a kupujícíse zavazuje zboží dodávané prodávajícím
odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu v souladu s dodacími a platebními podmínkamĺ,
které jsou dále v této smlouvě specifikované. ''

2' Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v provedení, které je
schváleno dle příslušných norem a včetně prohlášení o shodě.

3. Předmětem dodávky je zboží:

1 ks Nástavba pro opravy výtIuků tryskovou metodou: TURBO soooH2š
Dodávka kompletně nového stroje

(technická specifikace viz příloha č. 1 ke Ks č. 1/2021)



214

čtánek II.
Kupní cena

1. Prodávající a kupujícíse dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu
smlouvy. Kupní cena je chápána jako cena smluvní a konečná.

2. Cenu lze měnit jen na základě zákonné změny sazeb DPH nebo dojde-li ke změně jiných
daňových předpisů nebo na základě rozšíření předmětu dodávky kupujícím. Každá změna
musí být výlučně řešena dodatkem, který odsouhlasí smluvní strany.

3. Předmět smlouvy pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže dojde k převzetí od
odpovědného pracovníka kupujícího a podepsání předávacího protokolu.

4. Prodávajícíjako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy k fakturované ceně daň
z přĺdané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době fakturace.

5. Cena předmětu smlouvy:

TURBO 5OOOH2S

Kč bez DPH DPH 2to/o včetně DPH

1 490 000,00 312 900,00 1 802 900,00

6. Cena předmětu smlouvy obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího
v mĺnĺmálním rozsahu 1 hodĺny.

7' Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu.

čIánek III.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží prodávajícímu, jako jistina kupujícího pro případ, že by kupujícíjednostranně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít.

2' Zboží kupující zaplatí na zákĺadě faktury, která vedle náležitostí daňového dokladu bude
obsahovat identĺfikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem
prodávajícího a podpĺsem prodávajícího'

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů.
4' Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smlouvy.
5. Jestliže se celková dodávka skládá z jednotlivých samostatných dílčích dodávek a tyto

jsou uvedeny v předmětu smlouvy a také v kupní ceně, lze jednotlivé položky fakturovat
samostatně.

6. Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
7' Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet

prodávajícího.
8. Při prodlení kupujícího u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o smluvních

pokutách.
9. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně

z přidané hodnoty, nestává se vlastníkem dodávaného zboží a tímto vlastníkem zůstává
až do zaplacení kupní ceny prodávající. Kupující se také zavazuje, že každé další třetí
straně (osobě, podnikateli), která by od něj nezaplacenézboží dodávané prodávajícím
koupila, oznámí písemně této třetí straně, že uzavřel s prodávajícím tuto doložku o
výhradě vlastnictví. Pokud tak kupující neučiní, odpovídá prodávajícímu za vzniklou
škodu.

č!ánek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Prodávajícíje povinen dodatzboží uvedené v předmětu smlouvy do 31. května 2o2L'
2' Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího v dostatečném předstihu - minimálně 3

pracovní dny předem k předání a převzetí zboží.
3. Při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách.



4

5

314

Kupující nemá právo d_odaný předmět smlouvy v dohodnutém termínu odmítnout. Pokud
kupující odmítne bezdůvodně předmět smlouvy převzít, je prodávající oprávněn předmět
smlouvy nechat uskladnit u třetí osoby na náklad kupujícího a písemně kupujícímu tuto
skutečnost oznámit. Doručením písemného oznámení o uskladnění nepřevza[éłlo
předmětu smlouvy je splněn závazek prodávajícího předmět smlouvy dodat.
Předání předmětu smlouvy a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě kupujícího, to je
Správa a ljdrźba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35,757 01 Valašské Mežiříčí,'potuo
nebude dohodnuto jinak.

článeł v.
Záruka a záruční podmínky

1. Pro!évající p.oskytne kupujícímu záruku na celý předmět smlouvy 24 měsíců bez vyjmutí
jakékoli součásti předmětu smlouvy a na dovybavení předmětu smlouvy po dobu ź+
měsíců.

2' Záruční doba začíná dnem převzetí předmětu smlouvy. Není-li den převzetí předmětu
smlouvy totožný se dnem uvedení do provozu (např' odzkoušením a zaškolením obsluhy)
začíná záruční doba od data uvedení do provozu.

3. Jestliže objeví kupujícízjevně vážné vady při převzetí předmětu smlouvy má nárok na
okamžitou opravu. Kupující je povinen si při převzetí předmětu smlouvy od kupujícího,
předmět smlouvy prohlédnout a zapsat do předávacího protokolu zjištěné závadý nebo
připomínky.

4' Záruční a pozáruční opravy se uskutečňují na základě splnění záručních podmínek, které
projednává prodávající s kupujícím (ke každému druhu předmětu smlouvy jsou přislušné
záruční podmínky). Záruční závady a požadavek na opravu je povinen tupúiící písemně
oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude chaŕakterizována-záłada,
nefunkčnost činnostíl typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná identifikace zboží. Pŕodávající
se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu záruční a pozáruční opravy, nejpozději
však do 24 hodin od nahlášení závady a o místě kde bude oprava provedena. Ádresa 

-

prodávajícího pro oznámení závady KOBIT  s ol  rovoz K hl kéh
506 01 Jičín, jméno kontaktníosoby 

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodá_vaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

6. Jestliže celková dodávka předmětu smlouvy obsahuje samotné funkční celky, jako
například podvozek, zajistí prodávající zaškolení určených pracovníků kupujícíńo od
autorizované osoby výrobce podvozku a dále zajistí adresy servisních míst, kde může
kupující uplatnit záruku.

7' Pro-d-ávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předánízpůsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

8. Prodávající se zavazuje zahájit záruční opravu v rozmezí nejpozději však do 24 hodin od
nahlášení. Toto se netýká objednávaných rozsáhlých oprav nebo ńavárií v záruční době.

9. Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dodaného zboží dle
předepsaných rozpisů prohlídek.

článek vr.
Nebezpečí škody na výrobku

N.a kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od. prodávajícího nebo jestliže tak neučinil včas v době, kdy mu proaávající
umožní nakládat s předmětem smlouvy a kupující porušil smlouvu tím, že předmět
smlouvy nepřevezme.



4/4

článek VII.
Smluvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu, smluvní pokutu ve výši 0,05 yo z ceny
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno' Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

článer VIII.
Rozhodné pľávo

Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony České republiky.

článek Ix.
ostatní ustanovení

1. Kupujícímu je umožněno upřesnĺt své požadavky ještě před konečnou kompletací celku čĺ
je možno doplnit o další požadované doplňky. Jednotlivé požadavky na doplnění budou
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

2. o společném postupu bude prodávající na základě dotazu průoěžně informovat kupujícího
a seznamovat ho s postupem plnění zakázky.

Ve Valašském Meziříčĺ on.].9..:.9'l :''I|'Uoz, V Jičíně or" L'l.':ll :..?!.|'1.........ron

Ja r Koří
jednatel společnosti

Ing. Petr Nožička
jednatel společnosti



-7
Příloha č' 1 Kupní smlouvy číslo 1 l2021

Technická sÍlecifikace ořed smlouvv:

Požadavek technické výbavy Splňuje
ANO /

NE

Skutečně
nabídnutá
hodnota

Výměnná nástavba vysprávkové sou

- 11, VIN: TNT280S451K035251 na
pravy na vozidlo TATRA 815, VSJ 70
prováděnĺ výsprav tryskovou metodou

v rozsahu daném TP 96.

ANO/NE
ANO

Pohon od komunálnĺ uli ANO/NE ANO
PoŽadujeme na nástavbě hydrau lický filtr na tlakové větvi proti vniknutí
nečistot z ulického u vozidla

ANO/NE ANO

Zásobník kameniva o ob uminS ANO/NE 5.2 m3

Vynášení materiálu dvěma šneky s moŽností ovládání kaŽdého šneku
samostatně

ANO/NE ANO

od střecha s ovládáním ze země ANO/NE ANO
Vyjímatelná ochranná síta s oky 50x50 mm s dostatečnou ochranou proti

korozi.
ANO/NE ANO

lzolovaná nádrŽe na emulzi na ca 1000 l s tepelnou izolaci min 25 mm

s ukazatelem hladinv a teploměrem
ANO/NE 25 mm

in 45 kW LPG nádż 80 lohřev p|vnovým hořákem (LPG) s výkonem m ANO/NE 49,9kW
Ruöní plvnový hořák o výkonu min 10 kW s hadicí min 4 m' ANO/NE 1 1kW

Dávkováníemulze zu s ulacĺ ANO/NE ANO
Turbodm loo u min I m'/min ANO/NE 11 m3/min.

Výklopné pracovní rameno za vozidlem s pracovním radiusem minimálně 3
m

ANO/NE ANO

Rameno s nadlehčováním omezenl racovních sil. ANO/NE ANO
ovládací panel nástavby na ovl. rameni s funkcemi:

. zapĺvyp dávkování emulze

. zaplvyp dávkování kameniva

. zaplvyp profouknutí emulzního obvodu vzduchem

. ovládání osvětleníši nz

ANO/NE

ANO

MoŽnost ručnI rozstři kovací sto e na em u lzi rozstřikovací lišta ANO/NE ANO
řík kontrolu stavu o materiálu v ANO/NE ANO

Skříňka s elektrickou instalací utěsněná vlhkosti. ANO
odstavné stavitelné ANO/NE ANO
Barva oranŽová RAL 2011 ANO/NE ANO
Všechny kovové součásti chráněny před korozí pozinkováním a

lakováním'
ANO/NE ANO

osvětlení nákladového prostoru vodotěsným LED reflektorem pro

bez nakládání
ANO/NE ANO

VýstraŽný oranŽovÝ maiák v LED provedení. ANO/NE ANO
VýstraŽn á oboustran ná světel ná šipka/kříŽ ora nŽové barvy v LED

s ovládáním z kabin
ANO/NE ANO

Zkráoěni kamen iva vodou ANO/NE ANO
Nádż na vodu s uzavíracím ventilem min 200 l ANO/NE 300 r

Kamera včetně záznamového zařizeni pro snímání pracovního prostoru
s obrazovkou umístěnou v kabině řidiče

ANO/NE ANO

S ilničn zrcadlo 600x400 mm umt stěn e na zadn stěně n ANO/NE ANO
Schránka na nářadí a ka s čistícími ANO/NE ANO
Đrżáky dopravního znaćenI ZONA 2 kusy ( rozmer 1 kusu zoN Je
780 x I 230 x 45 mm ) vtz foto L profi ly rozměru cca 60 x 1 00 mm
přivařené příčně pod rám nástavby o rozteči asi 1.250 mm, aby šly ZONY
do L drŽáků zasunout.

ANO/NE

ANO

1




